

به مدرسه خوش آمدید!

یک خانه جدید همچنین با یک مدرسه جدید همراه می‌باشد. از دیدگاه خانواده، ادامه مسیر مدرسه کودک امری مهم است. نگرانی‌های مختلفی نیز می‌تواند با تغییر وضعیت مرتبط باشد: فرزند من چگونه به مدرسه می‌رود؟ فرزند من در مدرسه با زبان جدید چگونه گذرا می‌کند؟ آیا نیازهای فرزندم در مدرسه جدید در نظر گرفته می‌شود؟

در کوککولا Kokkola می‌توانید با زبان فنلاندی یا سوئدی به مدرسه بروید. تدریس به زبان فنلاندی یا سوئدی است، اما در مدارس مختلف می‌توانید درجات مختلفی از حمایت برای یادگیری به زبان مادری خود را نیز دریافت کنید. دانش آموزانی که به فنلاند نقل مکان می‌کنند تحصیلات خود را عمدتاً در یک مدرسه فنلاندی زبان شروع می‌کنند، زیرا فعالیت کردن به زبان سوئدی در همه جای فنلاند بدون مشکل نیست. زبان‌های رسمی در فنلاند فنلاندی و سوئدی می‌باشند. حدود ۶٪ از فنلاندی‌ها زبان سوئدی را به عنوان زبان مادری خود صحبت می‌کنند. کوککولا Kokkola یک شهر دو زبانه است، بنابراین هر دو زبان مورد نیاز است. در مدارس فنلاندی زبان، تحصیل زبان سوئدی نهایتاً از کلاس ششم شروع می‌شود.

مسیر درسی مدرسه با آموزش مقدماتی آغاز می‌شود

مهاجرت به یک کشور جدید یک تغییر بزرگ است و برنامه ریزی درسی مدرسه و در عین حال حمایت از رفاه کودک مهم است. دانش آموزان از آموزش مقدماتی شروع می‌کنند، جایی که تأکید بر تحصیل زبان فنلاندی است. دانش آموزان همچنین موضوعات و مطالب دیگر را تحصیل می‌کنند. آموزش مقدماتی گروهی در برخی از مدارس فنلاندی زبان (منتوکانگاس Mäntykangas، هالیهاکا Hollihaka، کیوهاکا Koivuhaka، ایکسی پیهلاجا Ykspihlaja و کیوینییتی Kiviniitty) سازماندهی شده‌اند. آموزش مقدماتی مبتنی بر گروه به این معنی است که دانش آموزی که به تازگی وارد کشور شده است مدرسه را در گروه کوچکتری با حمایت معلم خود شروع می‌کند. از این طریق یک شروع خوب در مسیر درسی مدرسه و حمایت کافی را تضمین می‌کنند.

یک برنامه آموزش تحصیلی شخصی برای دانش آموز با همکاری دانش آموز و سرپرستان تنظیم می‌شود. اهداف آموزش تحصیلی با در نظر گرفتن نیازهای دانش آموز و تحصیلات قبلی در برنامه آموزشی تعریف می‌شود. دانش آموز همیشه در کلاس فنلاندی یا سوئدی زبان با همسالان خود درس می‌خواند. آموزش مقدماتی یک سال تحصیلی به طول می‌انجامد و پس از آن دانش آموز به آموزش عمومی می‌رود. دانش آموزانی که زبان مادری یا زبان اصلی آنها زبانی غیر از فنلاندی، سوئدی یا سامی باشد، موضوع درسی را به زبان فنلاندی یا سوئدی به عنوان زبان دوم تحصیل می‌کنند. حمایت زبانی در طول آموزش ابتدایی در صورت نیاز ارائه می‌شود.

برای جوانترین دانش آموزان، نحوه سازماندهی آموزش مقدماتی عمدتاً فراگیر است. این بدان معنی است که دانش آموزان کلاس اول مسیر درسی مدرسه را در یک گروه فنلاندی یا سوئدی زبان شروع می‌کنند، جایی که حمایت زبانی ارائه داده می‌شود. کودکان پیش دبستانی، یعنی کودکان ۶ ساله، در گروه پیش دبستانی فنلاندی یا سوئدی زبان هستند.

آموزش زبان مادری خود

در در کوککولا Kokkola، آموزش زبان مادری خودتان به چندین زبان مختلف ارائه می‌شود. تدریس معمولاً صبح قبل از درس دیگر یا بعد از ظهر بعد از سایر دروس‌های دیگر می‌باشد. توسعه زبان مادری شخصی به برای زبان تحصیلی آکادمیک برای همه یادگیری‌ها مهم است.

کودک چگونه به مدرسه راه می یابد؟

خوب است به محض تایید زمان جابجایی و آدرس جدید با خدمات آموزش و پرورش کوککولا Kokkola تماس بگیرید. ما برای زمان ملاقات مشترک به توافق رسیدیم که بتوانیم درباره جزئیات شروع مدرسه به توافق برسیم و درباره آن گفتگو کنیم. از کودک برای شرکت در جلسه استقبال می شود تا او نیز بتواند در مورد مسائلی که فکر او را مشغول کرده است را سوال کند. ترجمه برای جلسات رزرو خواهد شد. به کوککولا Kokkola خوش آمدید و به مدرسه خوش آمدید!

تماس بگیرید

هماهنگ کنندگان آموزشی گروه های زبان و فرهنگ:

آنیکا لیتی Annika Liiti، تلفن ۰۵۰۴۶۵۵۶۹۳، annika.liiti@edu.kokkola.fi

کائیسواکلین Kaisa Wacklin، تلفن ۰۴۴۷۸۰۹۹۰۸، kaisa.wacklin@edu.kokkola.fi، (آموزش پیش دبستانی)